
 

 

 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ 

OPERACIJŲ CENTRO SUDARYMO  

 

2019 m. liepos 9 d. Nr. A-651 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 14 straipsnio 5 

punktu ir Ekstremaliųjų situacijų operacijų centrų sudarymo ir darbo organizavimo tipinės 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. rugpjūčio 25 d. nutarimu 

Nr. 1213 „Dėl ekstremaliųjų situacijų operacijų centrų sudarymo ir darbo organizavimo tipinės 

tvarkos aprašo ir ministerijų ir kitų valstybės institucijų ir įstaigų, kuriose steigiami ekstremaliųjų 

situacijų operacijų centrai, sąrašo patvirtinimo“: 

1. S u d a r a u šios sudėties Joniškio rajono savivaldybės ekstremaliųjų situacijų 

operacijų centrą (priedas). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Joniškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2018 m. birželio 26 d. įsakymą Nr. A-633 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

ekstremaliųjų situacijų operacijų centro sudarymo“. 

 

 

Administracijos direktorė            Valė Kulvinskienė 

 

 

 


